

Falck & Truelsen Development ApS

Solsortvej 23

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 38 23 57

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falck & Truelsen Development ApS
Solsortvej 23
2000 Frederiksberg

Telefon: 40452457

CVR-nr.: 38 38 23 57

Regnskabsperiode: 1. februar - 31. december 2017

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Thomas Falck, direktør
Frans Grønholdt Truelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg og udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 23.446, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 73.446.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		255.993
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(48.944)</u>
Finansielle indtægter		7.000
Finansielle omkostninger	1	<u>(170.921)</u>
Resultat før skat		43.128
Skat af årets resultat	2	<u>(19.682)</u>
Årets resultat		<u>23.446</u>
Overført resultat		<u>23.446</u>
		<u>23.446</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		4.084.354
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.084.354</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.084.354</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.750.000
Andre tilgodehavender		50.000
Udskudt skatteaktiv	4	<u>17.960</u>
Tilgodehavender		<u>1.817.960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.817.960</u>
Aktiver i alt		<u>5.902.314</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>23.446</u>
Egenkapital		<u>73.446</u>
Andre kreditinstitutter		3.680.000
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.036.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.716.600</u>
Kreditinstitutter		19.883
Gæld til associerede virksomheder		3.743
Selskabsskat		37.642
Anden gæld		15.000
Deposita		<u>36.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.268</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.828.868</u>
Passiver i alt		<u>5.902.314</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	23.446	23.446
Egenkapital 31. december 2017	50.000	23.446	73.446

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	(17.960)
Overført til aktiver	<u>17.960</u>
Materielle anlægsaktiver	(8.843)
Amortiseringsudgifter	(9.117)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>17.960</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>17.960</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>17.960</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	Afdrag næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	3.680.000	0	3.180.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.036.600</u>	<u>0</u>	<u>2.036.600</u>
	<u>0</u>	<u>5.716.600</u>	<u>0</u>	<u>5.216.600</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.180 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 5.584.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 960 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 900 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 60 er i virksomhedens egen besiddelse og resterende ejerpantebreve for t.kr. 20 er i til sikkerhed for tredjepart.